证券代码：300967        证券简称：晓鸣股份        公告编号：2024-013

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

2024 年 2 月鸡产品销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2024 年 2 月鸡产品销售情况

宁夏晓鸣农牧股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年 2 月销售鸡产品

1,344.69 万羽，销售收入 3,738.18 万元，环比变动分别为-12.57%、-16.37%，

同比变动分别为-31.12%、-44.04%。

二、原因说明

2024 年 2 月，正值农历春节假期，节前下游养殖单位补栏积极性下降，鸡

产品需求减弱，公司根据市场情况适度调整产能，销售数量和收入较去年同期均

有所下降。春节过后，下游养殖单位整体补栏积极性提升，需求较前期好转，预

计 3 月鸡产品销量或增加。

三、鸡产品销售情况汇总

月份
销售数量（万羽） 销售收入（万元）

鸡产品销售均

价（元/羽）

当月 当年累计 当月 当年累计 当月

2024年 1月 1,537.97 1,537.97 4,470.06 4,470.06 2.91

2024年 2月 1,344.69 2,882.66 3,738.18 8,208.24 2.78

注 ：若存在尾差，属四舍五入原因所致，

四、特别提示

1、上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差

异，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2、上述披露仅包含公司鸡产品销售情况，不包含其他业务。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》、《经济参考报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨

慎投资、注意风险。

特此公告。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司董事会

2024 年 3月 11 日